
 
KANEPI  VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

Kanepi                                                                                                11.02.2025 nr 2-3/69 

Kohaliku tee pikkuse muutmine – Pedajamäe tee 

Teeregistrisse on kantud tee numbriga 3540026 ja nimega „Pedajamäe“. Tee pikkus on 

Teeregistri andmetel 3479 meetrit. Riigimetsa Majandamise Keskus soovib parandada era- ja 

metsatee lõikude pikkuseid tee lõpuosas.  

Vastavalt teeregistri põhimääruse § 8 lg 1 punktile 4 kantakse Teeregistrisse teeosa kood ja 

pikkus meetrites ning tee kood. Teeregistri põhimääruse § 13 lõike 1 kohaselt on kohalikul 

omavalitsuses kui andmeandjal kohustus esitada Transpordiametile kohaliku omavalitsuse 

üksuse õigusakt, mis sätestab mh terviktee ja teeosade pikkuse. 

Võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 8 lg 1, § 

13 lg 1 ning Kanepi Vallavolikogu 17.04.2018 määruse „Kohaliku omavalitsuse pädevusse antud 

ülesannete delegeerimine“ § 4 lg 1, annab Kanepi Vallavalitsus korralduse: 

1. Muuta kohalike teede nimekirjas oleva tee nr 3540026 kogupikkust ja teeosade pikkust. Tee 

osade pikkused on järgnevad: 

tee_number tee_nimi 

Algus, 

m 

Lõpp, 

m 

Lõigu 

pikkus, 

m tunnus aadress Omandi liik 

3540026 Pedajamäe tee 0 176 176 35402:001:0502 Piiri Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 176 257 81 35402:001:0590 Kikka Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 257 346 89 35402:001:0054 Maasikmäe Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 346 424 78 35402:001:0012 Kiisa Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 424 507 83 35402:001:0772 Kuresoo Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 507 580 73 35402:001:0763 Kure Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 580 1118 538 35402:001:0251 Metsavahi Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 1118 1448 330 35402:001:0050 Puusepa Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 1448 1955 507 35402:001:0431 Tubako Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 1955 2025 70 35402:001:0451 Pedajamäe Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 2025 2074 49 35402:001:0431 Tubako Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 2075 2361 286 35402:001:0741 

Kiidjärve 

metskond 

208 Riigiomand 



 

 

2. Tee nr  3540026 nimega Pedajamäe tee uus kogupikkus on 3486 m. 

3. Koopia käesolevast korraldusest saata 10 päeva jooksul Teeregistrile. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Kanepi Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                       (allkirjastatud digitaalselt) 

Mikk Järv                 Katrin Slungin 

vallavanem                 vallasekretär 

 

3540026 Pedajamäe tee 2361 2438 77 35402:001:0015 

Kiidjärve 

metskond 

199 Riigiomand 

3540026 Pedajamäe tee 2438 2968 530 35402:001:0310 Ojametsa Eraomand 

3540026 Pedajamäe tee 2968 3486 518 35402:001:0793 

Kiidjärve 

metskond 

207 Riigiomand 
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